»Quidam  adm.  Reverendorum  patriae,  nostrae  coabbatum  nuper  Cistercio 
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reversus,  ex  colloqtrio  cum  Rmo  D.  Generali  habtto,  mihi  iater  atia  haec  eadetn, 
quse  per  prsesentes  adm.  Rev.  Pat  V.  insinuanda  duxi,  fideli  relatione  communi- 
cavit.  Nempe  in  Capitulo  Generali  vere  proxime  futuro,  praeter  alias  novas 
constitutiones,  de  perpetua  et  omnimoda  esus  carnium  abstineritia,  per  Universum 

Ordinem,  in  omnibus  provinciis  introducenda,  instantissime  tractatum  tri;  Belga's 
et  eorum  vicinos,  utpote  nimia  quanta  piscium  copia  abundantes,  hoc  potissimum 
urgere,  consent ire  autem  iisdem  Belgis  ac  de  facto  condescendisse  paucos  quos- 
dam  Galliae  Abbates,  inter  quos  ferunt  Primatem  eorum  Claraevallensem  D.  Abbatem 
ki  suo  monasterio  esum  carnium  penitus  abrogasse.  Alia  vero  Galliae  monasteria 
commendataria  permaxime,  et  ut  intelligi  datur,  ipsosmet  Cisterciensis  monasterii 
Religiosos  non  aequis  pedibüs  ituros  in  istam  sententiam,  videri  tarnen  sibi  se 
inter  spem  et  metum  constitutos,  hinc  ut  a  Belgis  suflfragiorum  numero  sub 
uniformitatis  scilicet  praetextu  vincantur,  inde  autem,  ut  a  Superioris  nostrse 
Germania:  Abbatibus,  quibus  utique  non  minus  cordis  et  cerebri  inesse  pütent, 
suffulciantur,  perpendentes  quam  difficulter  nostratibus  monasteriis  nimia  piscium 
mopia  laborantibus  tanta  districtio  accideret. 

Cognovi  insuper  Illust.  D.  Cardinalem  de  Rupe  Falconis  modernum  Ordinis 
nostri  Protectorem  a  S.  D.  N.  pro  nostro  et  aliis  Ordinibus  reförmandis,  spe- 

cialem accepisse  commissionem,  jamque  hac  super  re  cum  Rmo  Nostro  scriptis 
egisse,  ac  pluribus,  Cistercium  ante  Capitulum  veniendo  cum  eodetn  coram 
tractaturum  esse.  Porro  quis  ejusdem  Rmi  D.  Generalis  circa  bujusmodi  negotia 
animus  existat,  ex  Indictionis  Capituli  Gen.  litteris  (ubi  strictiorum,  quam  ea, 
quse  a  superioribus  Capitulis  emanarant,  decretorum  ac  integrae  reformationis 
uno  eodemque  humero  suscipiendae,  nullumque  prorsus  totius  Ordinis  monasterium 
excepturae,  graviter  admodum,  et  cum  urgenti  in  Abbates  se  sine  causa  a  Capitulo 

isto  absentantes  comminatione  meminit)1"  adm.  R.  P.  W  dubio  procut  animad- 
vertere  potest. 

Equidem  arbitror  antiqua  Ordinis  nostri  privüegia,  a  Smo  D.  N.  Sixto 
Quarto,  aliisque  PP.  MMax.  consideratis  considerandis  nostris  necessitatibus, 
ratiooabiliter  impetrata,  non  tarn  facile  fore  e  manibus  dimittenda,  ut  pro  mea 
parte,  ne  nimirum  dimittantur,  quantum  potero,  cavebo,  idem  ab  aliis  nostrae 
Germaniaa  adm.  RR.  DD.  Abbatibus  fieri  posse  ac  debere  existimans;  qua 
intentione  adm.  R.  P.  V.  prsesentes  scriptas  volui,  suos  vicinos  adm.  RR.  DD. 
coabbates  maturius  desuper  praemoniturae,  quemadmodum  etiam  ego  secreta 
admonitione  eundem  in  finem  praeventus  sum.«